
Uživatelská příručky Pure Scale Ali II, 500g

Děkujeme, že jste si zakoupili digitální váhu. Před použitím si prosím pečlivě přečtěte
všechny provozní pokyny. Tato elektronická váha je přesný přístroj. Při běžné péči a
správném zacházení vám bude spolehlivě sloužit roky.

Nikdy nezatěžujte váhu nad maximální kapacitu. Přetížení ji trvale poškodí. Vyvarujte se
jakémukoli vystavení extrémnímu teplu nebo chladu, vaše váha funguje lépe, když je
provozována při normální pokojové teplotě. Před použitím vždy nechte váhu alespoň 1
hodinu aklimatizovat na normální pokojovou teplotu.

Dopřejte své váze dostatek času na zahřátí. Obvykle 30-60 sekund před kalibrací, aby
se vnitřním součástem dala možnost stabilizovat se.

Udržujte váhu v čistém prostředí. Prach, špína, vlhkost, vibrace, proudění vzduchu a
malá vzdálenost od jiných elektronických zařízení mohou mít nepříznivý vliv na
spolehlivost a přesnost vaší váhy.

Jemně naneste všechny položky, které chcete zvážit, na horní část zásobníku. Přestože
je tato váha navržena tak, aby byla poměrně odolná, snažte se vyhnout hrubému
zacházení, protože by mohlo trvale poškodit vnitřní snímač.

Vyhněte se otřesům, pádu nebo jiným otřesům váhy. Jedná se o přesný přístroj a je
třeba s ním zacházet s maximální opatrností.

Váhu provozujte pouze na stabilním povrchu bez vibrací.



Použití:
1. Položte váhu na vodorovný rovný povrch, stisknutím tlačítka [ON/OFF] váhu zapněte.

2. Počkejte, dokud se nezobrazí „0.0“.

3. Položte předmět(y) na vážicí plošinu

4. Pomocí tlačítka "JEDNOTKY" můžete přepínat mezi váhovými jednotkami.

5. Pomocí tlačítka "LIGHT" můžete zapnout nebo vypnout podsvícení.

Ovládací tlačítka:
ON/OFF =""="="", Zapnutí nebo vypnutí váhy (pokud má váha pouze dvě tlačítka,
tlačítko "ON/OFF" bude mít funkci "TARE")

TARE = "T"

MODE = "UNITS" = "M": změna váhových jednotek

LIGHT: zapnutí nebo vypnutí podsvícení (některé váhy mají)

PCS: pro funkci počítání

Některé typy mají pět tlačítek, ale některé položky mají pouze dvě nebo tři tlačítka, když
má váha pouze dvě tlačítka, tlačítko "ON/OFF" má také funkci "TARE", některé typy
nemají "LIGHT" nebo " PCS", takže nemůžete vypnout "podsvícení" nebo použít "funkci
počítání".

Použití funkce TARE

1. Zapněte váhu, jak je popsáno výše

2. Umístěte nádobu na plošinu

3. Stiskněte TARE a počkejte, dokud se nezobrazí "0.0" nebo "0.00".

4. Přidejte „položku čisté hmotnosti“ do nádoby.



FUNKCE POČÍTÁNÍ (pouze některé položky mají):

1. Zapněte váhu a počkejte, dokud se na LCD displeji nezobrazí "0.0" nebo "0.00".
2. Umístěte množství vzorku (25 ks 50 ks, 75 ks nebo 100 ks) množství, které chcete
zvážit, a počítejte na platformu
3. Stiskněte a podržte tlačítko "PCS" po dobu několika sekund, LCD zobrazí náhodné
číslo, například "100"
4. Stiskněte klávesu "UNITS" pro výběr množství vzorku položky, kterou jste umístili na
platformu.
5. Stiskněte klávesu "PCS" pro potvrzení a na LCD se v rohu zobrazí "PCS", váha je v
režimu počítání.
6. Vyjměte vzorek z platformy.
7. Nyní můžete na váhu umístit libovolné množství vašich položek a na LCD se zobrazí
číslo
8. Mezi režimem vážení a režimem počítání můžete přepínat stisknutím tlačítka „UNIT“
nebo „PCS“.

KALIBRACE

1. Zapněte váhu stisknutím tlačítka [ON/OFF].

2. Počkejte, dokud se na displeji LCD nezobrazí „0.0“ nebo „0.00“, a poté stiskněte a po
dobu několika sekund držte tlačítko [MODE], na displeji se zobrazí „CAL“ a poté tlačítko
[MODE] uvolněte.

3. Stiskněte znovu tlačítko [MODE], na LCD se zobrazí „CAL“ následované
požadovanou kalibrační hmotností.

4. Přidejte požadované kalibrační závaží, na displeji se zobrazí „PASS“ a vrátíte se do
normálního režimu vážení. (u některých položek je třeba před krokem 4 stisknout tlačítko
„UNITS“ nebo „MODE“).

5. Odložte kalibrační závaží a stiskněte [ON/OFF] pro vypnutí váhy a kalibrace je
dokončena.

SPECIFIKACE

Kalibrace: Automatická kalibrace
Tare kapacita: Plná kapacita
Automatické vypnutí: 60 sekund vypnuto
Provozní teplota: 50-86 stupňů Fahrenheita
Napájení: Baterie jsou součástí dodávky


